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OGGETTO: PNC FORNITURA IN ACQUISTO DI
ATTREZZATURE/STRUMENTAZIONE/SISTEMI  SUDDIVISA IN NR. 5 LOTTI
AGGIUDICABILI SINGOLARMENTE NON FRAZIONABILI, PER L’'U.O. MICROBIOLOGIA
E L'U.O. IGIENE E SANITA PUBBLICA, DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA,
AFFERENTE GLI INVESTIMENTI PUBBLICI FINANZIATI, IN TUTTO O IN PARTE DAL
PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI AL PNRR -
SUBINVESTIMENTI NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA “SALUTE, AMBIENTE,
BIODIVERSITA E CLIMA” - PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI
COMPLEMENTARI (PNC-P2) - LINEA DI INVESTIMENTO: “RAFFORZAMENTO
COMPLESSIVO DELLE STRUTTURE E DEI SERVIZI DI SNPS-SNPA A LIVELLO
NAZIONALE, REGIONALE E LOCALE, MIGLIORANDO LE INFRASTRUTTURE, LE
CAPACITA UMANE E TECNOLOGICHE E LA RICERCA APPLICATA”. MISSIONE 6 —
COMPONENTE 1 - LINEA DI INTERVENTO E.1.1.0 (PNC M6C1 E.1.1.0).

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA — NextGenerationEU.

CUP 183C22000640005

NUMERO GARA: 9485140

RISPOSTA Al QUESITI AL 05/01/2024

Quesito 1) PI000831-24

IN RIFERIMENTO A LOTTO 1 RIF.A:

CHE TIPO DI PORTA OCCORRE IN VETRO O AD ANTA CIECA?

Risposta a Quesito 1) PI000831-24

Per il lotto 1 rif. A: e indifferente la tipologia di porta l'importante € che rispetti quanto chiesto nel
Capitolato tecnico - ID 9: "Porta esterna ad elevato isolamento, dotata di idonea guarnizione, a garanzia
della corretta e sicura chiusura della porta stessa, che deve essere anche dotata di chiusura a chiave."

Quesito 2) P1001754-24

Gentilissimi, con riferimento al Lotto 1 siamo a segnalare che, a seguito di un’attenta analisi costi — ricavi, a
parere della nostra azienda, i prezzi posti come base d’asta risultano eccessivamente bassi.

Nello specifico, riteniamo che la tipologia della strumentazione e i servizi connessi portano a una base
d’asta a nostro avviso non congrua rispetto agli attuali valori di mercato.

Si richiede pertanto cortesemente di valutare la revisione della base d’asta del lotto 1.

Distinti saluti

Risposta a Quesito 2) PI001754-24

Si confermano le basi d’asta.



